
2020 年４月 8 日 

御取引先各位 

株式会社コスミックコーポレーション 

新型コロナウイルス感染症対策室⾧ 新澤 昌一 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）『緊急事態宣言』発令に伴う弊社の対応について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

昨日、政府より新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の緊急事態宣言(新型インフル

エンザ等対策特別措置法)により、弊社の営業体制及び出荷体制等を下記のとおりに変更を

させて頂きます。 

弊社と致しましては、お取引先様及び従業員との安全を第一に考慮し、感染拡大防止をす

る為に、止むを得ないものと判断し、下記の業務体制を一部変更致します。 

御取引先様におかれましては、ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜

りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

実施場所  :富坂ビル、千葉ラボ、池袋サテライトオフィス。 

実施期間  :本日より『緊急事態宣言』が解除される日迄。 

実施内容  :原則として従業員の一部出勤停止、営業部門の一部活動停止。 

製品の出荷及び測定結果につきましては、作業に遅延が生じる可能性があり、 

ご希望の日時でのお届けができない場合がございます。 

 

問い合わせ先 株式会社コスミックコーポレーション 

       新型コロナウイルス感染症対策室 

        ፥፦፧፨፩０３ʷ５８０２ʷ５９７３ FAX０３ʷ５８０２ʷ５８５１     

Ｅ-mail：COVID-19@cosmic-jpn.co.jp   

 

 

以上 

 


